ÍNDICE - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS 2 ...........................................................................................................
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD 2 ..........................................................................................

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA SUB JUDICE EDITAL N.º 002/2024, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024 2 .....................
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E HABITAÇÃO - SEMURH 2 ...........................................................................

EDITAL DE NOVA CONVOCAÇÃO (TERCEIRA) – COMÉRCIO LEGAL (ANIVERSÁRIO DA CIDADE) 2 ..............................................

SÃO LUÍS/MA * SEXTA * 05 DE SETEMBRO DE 2025  ANO XLV * N.º 219 * ISSN 2764-8958 * EDIÇÃO EXTRA *

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saoluis.ma.gov.br 1 / 9 Documento assinado com certificado digital e carimbo de tempo,

conforme Instrução Normativa N.º 70/2021 do TCE/MA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA SUB JUDICE EDITAL N.º 002/2024, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024

A  PREFEITURA  DE  SÃO  LUÍS/MA,  por  intermédio  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  –  SEMAD,  mediante  as  condições
estipuladas neste Termo, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PERÍCIA MÉDICA SUB JUDICE, do Concurso
Público aberto pelo Edital n° 002/2024, nos seguintes termos:

Art. 1º INFORMAR ao candidato relacionado a seguir, a sua convocação para realização da Perícia Médica Sub Judice em cumprimento a decisão
judicial proferida nos Autos n° 0854792-38.2025.8.10.0001:

404.03 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL- 6º AO 9º ANO - CIÊNCIAS - ZONA 03

Nome Inscrição

Adriano Dos Santos Brito (Sub Judice) 3490016325

416.01 - PROFESSOR SUPORTE PEDAGÓGICO - ZONA 01

Nome Inscrição

Adriano Dos Santos Brito (Sub Judice) 3830017669

Local: Samed Medicina e Segurança do Trabalho
Endereço: Rua de Nazaré, 356 - Centro, São Luís - MA, CEP: 65.010-410
Data de Realização: 06/09/2025 (Sábado)
Início da Avaliação: 07:00 às 09:00.

Art.  2º  Fica  convocado  o  candidato  relacionado,  para  a  Avaliação  Psicológica  Sub  Judice,  que  realizar-  se-á  na  cidade  de  São  Luís/MA  no  dia
06/09/2025 das 07:00h às 09:00h.

Art. 3º O candidato deverá comparecer com antecedência mínima de 1 (uma) hora do horário de chegada, munido de documento de identidade
original e laudo médico que ateste a espécie, o grau ou o nível de deficiência, com expressa referência ao Código Internacional de Doença - CID,
bem como a provável causa da deficiência.

Art. 4º Conforme estabelecido nos subitens 14.3, 14.3.1, e 14.4: 14.3. Não haverá segunda chamada para a perícia indicada no subitem 14.1, seja
qual  for  o  motivo  alegado  para  justificar  o  atraso  ou  a  ausência  da  pessoa  com  deficiência  à  avaliação.  14.3.1.  O  não  comparecimento  ou  a
reprovação na perícia médica acarretará a perda do direito às vagas reservadas às pessoas com deficiência e eliminação do concurso, caso não
tenha  atingido  os  critérios  classificatórios  da  ampla  concorrência  e/ou  outra  lista  cujo  requisito  preencher.  14.4.  Em caso  de  não  ratificação  da
deficiência  descrita  no  subitem 6.3,  o  candidato  será  classificado em igualdade de  condições  com os  demais  candidatos  da  ampla  concorrência
e/ou outra lista cujo requisito preencher, caso tenha atingido os critérios classificatórios. I – O candidato convocado para a Perícia Médica deverá
observar todo o disposto no item 14 do Edital de Abertura n° 002/2024.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias

São Luís/MA, 05 de setembro de 2025

Octávio Augusto Gomes de Figueiredo Soares
Secretário Municipal de Administração
SEMAD/PMSL

Publicado por: Márcio Antonio de Sousa Brandão
Código identificador: bf11ca8c-551a-47d5-94df-04755fea9d25

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E HABITAÇÃO - SEMURH

EDITAL DE NOVA CONVOCAÇÃO (TERCEIRA) – COMÉRCIO LEGAL (ANIVERSÁRIO DA CIDADE)

A Secretaria Municipal de Urbanismo e Habitação – SEMURH, por intermédio da Blitz Urbana, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Edital nº 001/2025, torna pública a terceira convocação dos(as) candidatos(as) excedentes abaixo relacionados(as), para fins de
credenciamento e autorização de trabalho no âmbito do programa Comércio Legal durante as festividades do aniversário da cidade de São Luís.

SÃO LUÍS/MA * SEXTA * 05 DE SETEMBRO DE 2025  ANO XLV * N.º 219 * ISSN 2764-8958 * EDIÇÃO EXTRA *

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saoluis.ma.gov.br 2 / 9 Documento assinado com certificado digital e carimbo de tempo,

conforme Instrução Normativa N.º 70/2021 do TCE/MA.

1. Comparecimento e credenciamento

Os(as) convocados(as) deverão comparecer amanhã, 06 de setembro de 2025 (sábado), ao posto móvel de credenciamento instalado no
próprio evento Cidade da Alegria, no horário das 8h00 às 16h00, a fim de retirarem suas credenciais.

2. Condição de desclassificação

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará a desclassificação automática  do(a) convocado(a), sendo imediatamente chamada a
ordem subsequente da lista de excedentes.

3. Início das atividades

Os(as) convocados(as) somente poderão iniciar suas atividades após a retirada da credencial, estando autorizados a acessar os locais de venda
do evento a partir do credenciamento.

4. Atualização da lista

Será  publicada  nova  lista  de  convocados(as)  no  dia  10  de  setembro  de  2025,  disponível  no  site  do  Comércio
Legal  (https://www.saoluis.ma.gov.br/comerciolegal)  e  no  Diário  Oficial  do  Município,  ou  sendo  constatada  a  disponibilidade  de  vagas  antes
dessa data realizaremos nova convocação.

LISTA DE NOVOS CONVOCADOS

Vendedores de Bebidas (ordens 321 a 420)

Ordem Nome CPF Anonim. Nº de Inscrição

321 FLAVIA DE PAULA DOS SANTOS 961.29*.***-** a3bc5488

322 SORAYA ALMEIDA DE JESUS 050.69*.***-** 51a49264

323 BEATRIZ MIRANDA OLIVEIRA 090.38*.***-** 539b2902

324 ROSÁLIA BARROS SEREJO 406.57*.***-** 465b9c51

325 KARINNY EMANOELLY FERREIRA DA SILVA 617.90*.***-** aed9cd74

326 TASSIA NATÁLIA BRITO SILVA 618.65*.***-** 6874bc2f

327 MARINILDE SILVA CANTANHEDE 482.70*.***-** 8e73803a

328 ROBERTO CARLOS RODRIGUES ARAÚJO 529.31*.***-** 57e238ca

329 MARIA ALFRA FRANÇA 661.73*.***-** e3d3d491

330 VIVIAN COSTA NASCIMENTO 613.59*.***-** ee0182a7

331 MARINILDES NUNES COSTA 644.29*.***-** f180c74c

332 LOURIVAL DOS SANTOS ALMEIDA 137.95*.***-** 8c844332

333 LENILDE MARIA CUNHA DA SILVA 807.10*.***-** 8c43f846

334 PAULO RICARDO SILVA DOS SANTOS 617.46*.***-** db5a700c

335 GILBERTO REIS DE OLIVEIRA 603.17*.***-** 3c003d49

336 PATRICIA SERRA SOUSA 031.05*.***-** 5af829c0

337 JAKELINE CARVALHO SILVA 021.76*.***-** 805e3f44

338 MARIA DOMINGAS ARAÚJO MENDES 639.50*.***-** 4dab4e2d

339 LUIS GUSTAVO MELO REIS 048.20*.***-** fd5bbe0d

340 ALBERLILA PEREIRA SILVA 003.23*.***-** a7a5cfcc

341 ÀNTONIO JOSE DOS SANTOS REIS 971.96*.***-** 09747c37

342 HELANE PEREIRA DA SILVA 083.08*.***-** a50abdd4

343 MARIA ALMICELIA VIRGENS 450.43*.***-** 7f1691b1

344 NEIDE LEA CARDOSO CANTANHEDE 023.95*.***-** 4bb87fcb

345 CONSUELO PEREIRA DOS SANTOS 325.15*.***-** ced8d611

SÃO LUÍS/MA * SEXTA * 05 DE SETEMBRO DE 2025  ANO XLV * N.º 219 * ISSN 2764-8958 * EDIÇÃO EXTRA *

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saoluis.ma.gov.br 3 / 9 Documento assinado com certificado digital e carimbo de tempo,

conforme Instrução Normativa N.º 70/2021 do TCE/MA.

https://www.saoluis.ma.gov.br/comerciolegal

Ordem Nome CPF Anonim. Nº de Inscrição

346 WANDERSON FERREIRA DO VALE 617.05*.***-** 50aca408

347 JOSÉ DE RIBAMAR PEREIRA 499.15*.***-** 4a3b605c

348 CARLOS HENRIQUE FARIAS PINHEIRO 629.40*.***-** 1643174a

349 MARINILDE PIMENTEL DIAS 001.08*.***-** 14fe3ab1

350 FRANCILEA COSTA FRANÇA 013.42*.***-** b19d7128

351 JOSÉ DE RIBAMAR PESTANA SOUZA 775.16*.***-** ccb07024

352 MARCELO RUBENS DOS SANTOS PEREIRA 056.98*.***-** 103441cf

353 SAYONARA CRISTINY SERRA OLIVEIRA 617.51*.***-** 1b75bf6b

354 CLEIDILENE RAMOS AIRES 044.03*.***-** 3cda5270

355 GABRIEL EMILIANO MORAES CORREA 617.55*.***-** c938dc85

356 KETLEEN LETICIA GOULART FARIAS 626.62*.***-** 1ae47564

357 RUAN CARLOS LIMA ALMEIDA 612.47*.***-** 565c41aa

358 RAYLLA KAUANNY SILVA DA SILVA 616.30*.***-** fcb9b240

359 JULLYANA HEVELYN RIBEIRO MELO 613.69*.***-** bd1da255

360 JULIANA DA SILVA 635.85*.***-** 7a64cb47

361 ALINE RAQUEL SILVA PASSOS 831.80*.***-** 8103dcb0

362 THALLYSON FERNANDO SILVA DINIZ 018.51*.***-** 90c444f3

363 ELINEIDE DA SILVA NASCIMENTO 019.02*.***-** 0ec6cbae

364 PRISCILA BARBOSA RODRIGUES 613.60*.***-** c3074e8d

365 LEILA DE CÁSSIA SILVA 654.86*.***-** acf044af

366 FRANCINETE MENDES SILVA 034.12*.***-** a35c3fc6

367 MARIA ELIENE DOS SANTOS 529.53*.***-** ec761a3c

368 ANA CLÁUDIA DO SOCORRO ARAUJO 007.22*.***-** 11de56cc

369 ABRAÃO ÁLISON COSTA SOUSA 623.16*.***-** 0341b4ae

370 GIOVANNI DE OLIVEIRA MARTINS 888.18*.***-** 5ed62af1

371 MARIA NEIDE DO NASCIMENTO 431.61*.***-** c9cba0ea

372 ESHLEY PAIVA 617.37*.***-** 9acfb4ca

373 PRISCILA MARTINS COSTA 053.13*.***-** e03c67ba

374 JOSEAN NOGUEIRA RABELO 607.84*.***-** 6b363155

375 LEISLANA RABELO AZEVEDO 027.71*.***-** be5761b6

376 LUCIANO BATISTA DA SILVA 064.00*.***-** 36129f71

377 ROBSON SERRA COSTA 508.36*.***-** dd2cd232

378 CLEAN DA SILVA LISBOA 610.95*.***-** 45600ce4

379 LIONEIDE COSTA 016.89*.***-** 6297122f

380 EULÁLIA CRISTINA MEIRELES AROUCHA 607.94*.***-** 1fbd2add

381 TATIANA DA SILVA SALES 940.69*.***-** 7be3cecc

382 DEUSAMAR DA SILVA DOS SANTOS 602.97*.***-** a3e42a66

383 LUIS FERNANDO ALVES SANTOS 035.50*.***-** 407ae7ef

384 MIROCLES GALENO DE ARAÚJO 406.90*.***-** fbcdb834

SÃO LUÍS/MA * SEXTA * 05 DE SETEMBRO DE 2025  ANO XLV * N.º 219 * ISSN 2764-8958 * EDIÇÃO EXTRA *

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saoluis.ma.gov.br 4 / 9 Documento assinado com certificado digital e carimbo de tempo,

conforme Instrução Normativa N.º 70/2021 do TCE/MA.

Ordem Nome CPF Anonim. Nº de Inscrição

385 BRAIAN ROBSON SALAZAR SOARES 601.77*.***-** d536bd85

386 ANASTACIA DE JESUS FERREIRA 024.62*.***-** 285f913f

387 CYNARA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 005.98*.***-** 2b6323b3

388 SALMA VICTORIA LINDOSO 621.15*.***-** 265ff0a0

389 ELIANE DA SILVA NASCIMENTO 026.57*.***-** 1f2e45f4

390 WERBERTH LUIS FERREIRA DA SILVA 853.92*.***-** ced8f565

391 HAVIA ÁLVARES DE BRITO 048.36*.***-** 2002984b

392 GRACINETE MIRANDA MORAES 034.43*.***-** 115f2ee8

393 THAÍS MENDES DE ANDRADE 035.50*.***-** e65a79b7

394 THAMIRES CORREIA RODRIGUES 058.03*.***-** 292f37a3

395 MARIA DO SOCORRO SILVA 840.74*.***-** 1a04c03b

396 ADRYANE MAIARA FRAZÃO FERREIRA 042.93*.***-** 984bd8ba

397 BENEDITA SOEIRO 460.00*.***-** c97ef5de

398 JAILSON DOUGLAS SILVA SANTOS 639.51*.***-** 7cbafea9

399 RAIMUNDO FRAZÃO DOS REIS 079.70*.***-** db82380c

400 NATALINO RIBEIRO DOS SANTOS 875.90*.***-** a1dea37f

401 ADRIANA SILVA PEREIRA SILVA 054.59*.***-** 765b9c99

402 GRACIELLE SILVA NEVES DA CONCEIÇÃO 610.41*.***-** aa7c447b

403 SAINARA DAMASCENO PEREIRA 613.19*.***-** 47d4a8a9

404 JESSICA CRISTINA MATOS DA SILVA CHAGAS 612.73*.***-** fd346ff8

405 DILZILEA PIRES LIMA 690.65*.***-** 80d2ea4d

406 REJANE SILVA SOUZA FERREIRA 023.37*.***-** 23e30f4f

407 ROSILEIA PACHECO FONSECA 714.38*.***-** fc330cf5

408 MARILENE FERREIRA COSMO 414.46*.***-** 23ce829b

409 ADIYLSON FERREIRA DE SOUSA JUNIOR 616.73*.***-** e8ba6921

410 RUTH MENDES ALVES 269.04*.***-** 2106a1e1

411 EMANUELLE FERNANDA DE SOUSA 617.48*.***-** d2a75905

412 JOCINALDO DE JESUS 866.07*.***-** 0298154b

413 SANDRA RAQUEL FERREIRA CANTANHEDE 724.12*.***-** 3ca60137

414 FABIO HENRIQUE MARINHO DAMASCENO 078.38*.***-** 1faad964

415 BRANDOW CORRÊA DA SILVA 638.05*.***-** 0e61bcd3

416 DIVINA PATRÍCIA SANTOS MARQUES 034.25*.***-** 14b3a937

417 LEONOR BEATRIZ SILVA 960.75*.***-** bcabf816

418 INGRID KARINE GOMES DA SILVA 611.65*.***-** c0664834

419 PAULO CESAR BARBOSA NASCIMENTO 673.61*.***-** 59d4c0c8

420 PATRICK WESLEY PEREIRA E PEREIRA 054.10*.***-** 752ce8fc

Vendedores de Drinks (ordens 61 a 80)

SÃO LUÍS/MA * SEXTA * 05 DE SETEMBRO DE 2025  ANO XLV * N.º 219 * ISSN 2764-8958 * EDIÇÃO EXTRA *

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saoluis.ma.gov.br 5 / 9 Documento assinado com certificado digital e carimbo de tempo,

conforme Instrução Normativa N.º 70/2021 do TCE/MA.

Ordem Nome CPF Anonim. Nº de Inscrição

61 RICARDO HONORIO ALVES 053.46*.***-** fa1d05ac

62 GILCIENE TEIXEIRA SOUZA 087.49*.***-** 4194fecf

63 LUIZ FELIPE TAVARES DOS SANTOS 616.70*.***-** e7a98294

64 KAMILA NASCIMENTO LIMA 614.41*.***-** 14d7e0fd

65 VANDERSON DA COSTA DOS SANTOS 057.40*.***-** 603b993e

66 AURINEIDE DA SILVA MIRANDA 016.72*.***-** 3f2121d0

67 JULIENE SERRA 602.56*.***-** 2ea710d0

68 CARLOS ANTÔNIO DA CONCEIÇÃO 859.88*.***-** 2c9a80f5

69 DAVID LEONAM DA GRAÇA GOMES 072.10*.***-** 5255fe27

70 ANA BEATRIZ OLIVEIRA SILVA 618.83*.***-** 1759dd42

71 PAULO SERGIO BEZERRA FILHO 623.59*.***-** 267ce09d

72 MATHEUS VICTOR SALAZAR DE CASTRO 613.47*.***-** 01d07b7c

73 ROSIANE SOUSA NUNES 882.49*.***-** 5da3398f

74 LEIDIANE MARINHO CANTANHEDE 002.54*.***-** 20662128

75 MARIA DEUSIRENE DE OLIVEIRA 268.41*.***-** dd1647ea

76 KELMAR ALVES BARBOSA JÚNIOR 609.24*.***-** d4a01d06

77 ANGELA MARIA ALVES DE SOUSA 076.81*.***-** 1be53d5b

78 KLEBER HIPOASSU MOREIRA DA SILVA 312.77*.***-** c03360ce

79 CLAUDIA BIANCA RODRIGUES AMARAL 615.31*.***-** 2f7700f9

80 THALITA KAROLAINE DE OLIVEIRA SOUSA 029.98*.***-** c3009fbd

Food Trucks (ordens 27 a 31)

Ordem Nome CPF Anonim. Nº de Inscrição

27 SUYMARA ARAUJO NEVES 000.28*.***-** 80c04e93

28 ALDENORA SOUSA RIBEIRO 645.18*.***-** 6eeec0fb

29 MARY CELIA GONÇALVES ROCHA 026.44*.***-** 7c44daa7

30 AIDA MARIA SERRAO MELO 040.20*.***-** d0aa4631

31 SEBASTIÃO BORGES CONQUEIRO 351.28*.***-** ff774b54

Food Carts (ordens 28 a 47)

Ordem Nome CPF Anonim. Nº de Inscrição

28 DOGENILSON AMORIM PEREIRA MORAES 009.80*.***-** 67047388

29 CLAUDIONOR VALENTE CARVALHO 272.63*.***-** ee8133f2

30 SILVANETE DA SILVA SOUSA 610.83*.***-** a29dc333

31 JOÃO JORGE MARTINS DE BRITO 450.45*.***-** e3d1711e

32 MANUEL RAIMUNDO BOGEA RODRIGUES 991.30*.***-** 89d8ef14

33 REIJANE CRISTINA SILVA SANTOS 657.52*.***-** a839bb3d

34 VILLINE MARTINS COSTA 048.65*.***-** c50cff86

35 REINALDO MENDES COSTA 546.26*.***-** 3af8c518

SÃO LUÍS/MA * SEXTA * 05 DE SETEMBRO DE 2025  ANO XLV * N.º 219 * ISSN 2764-8958 * EDIÇÃO EXTRA *

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saoluis.ma.gov.br 6 / 9 Documento assinado com certificado digital e carimbo de tempo,

conforme Instrução Normativa N.º 70/2021 do TCE/MA.

36 CLAÚDIO SANTOS 066.39*.***-** 2e822d67

37 TAMIRYS TAINA PEREIRA SOUSA 037.73*.***-** 43897fd2

38 SULAMITA VALE DE ANDRADE 996.98*.***-** b3de26b4

39 JOEL RAMOS NASCIMENTO 408.04*.***-** a4210296

40 MARIA DEUSANIRA ALVES DOS SANTOS 030.70*.***-** 999deff6

41 SOLANGE COSTA AMORIM 054.74*.***-** d12bcba1

42 JEFFERSON CHAVES SOUSA 024.83*.***-** 8d675047

43 JOVENITA SOUSA TEIXEIRA 789.80*.***-** 9ab2a7a7

44 EMÍLIA MARIA CURVELO 249.83*.***-** 152dc64d

45 BRUNA LETICYA RODRIGUES CORRÊA 613.58*.***-** d1c85081

46 ANGELA MARIA SILVA DOS SANTOS 610.79*.***-** e6fb03bf

47 LUANATALIA PENHA COSTA 052.37*.***-** 4c936018

Vendedores Volantes de Brinquedos, Balões e Adereços (ordens 21 a 30)

Ordem Nome CPF Anonim. Nº de Inscrição

21 RONILDE SARDINHA COSTA CHAGAS 011.11*.***-** 74d2e6ca

22 FRANCISCO DE ASSIS SOBREIRA SANTOS 692.93*.***-** cdf53f81

23 SHILEY DENNIS SOBREIRA RIBEIRO 018.24*.***-** e38b1974

24 MARIA DE LOURDES AGUIAR DOS SANTOS 351.85*.***-** 65b101bf

25 FERNADA MARIA GONÇALVES CHAGAS 009.15*.***-** e0fcd32e

26 TEREZINHA DE JESUS PEREIRA DIAS 751.29*.***-** 4e0edd83

27 RAFAEL FRANÇA RIBEIRO 620.65*.***-** 43be4453

28 MARIO SERGIO DE JESUS GONÇALVES CHAGAS 004.54*.***-** b431d455

29 VILMA DA SILVA RIBEIRO 601.75*.***-** 46ee2242

30 VANIA FERREIRA SILVA 900.73*.***-** efcff5f9

Vendedores Volantes de Pipoca, Churros e Afins (ordens 21 a 29)

Ordem Nome CPF Anonim. Nº de Inscrição

21 RENATA RODRIGUES DA SILVA 019.71*.***-** d9d28e85

22 LEONE ALVES MATOS 742.80*.***-** db5f0515

23 ADAILSON SOUZA DE ALMEIDA JUNIOR 177.49*.***-** bd59cb7e

24 CLAUDIO AROUCHA CARDOSO 003.42*.***-** c704da2f

25 IRANEILDE RODRIGUES SANTOS 064.33*.***-** 41b69392

26 ANTÔNIO JOSÉ SILVA MARTINS 149.80*.***-** c550b248

27 VALDIRENE AMORIM OLIVEIRA 042.61*.***-** efb862bd

28 SAMUEL GLAYCON DA COSTA CARDOSO 618.13*.***-** be5cd5d3

29 NICOLY BRENDA SOUSA DE SOUSA 623.35*.***-** c46dc4b6

São Luís/MA, 05 de setembro de 2025

Victor Cunha
Diretor da Blitz Urbana / Secretário Adjunto de Fiscalização
Secretaria Municipal de Urbanismo e Habitação – SEMURH

SÃO LUÍS/MA * SEXTA * 05 DE SETEMBRO DE 2025  ANO XLV * N.º 219 * ISSN 2764-8958 * EDIÇÃO EXTRA *

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saoluis.ma.gov.br 7 / 9 Documento assinado com certificado digital e carimbo de tempo,

conforme Instrução Normativa N.º 70/2021 do TCE/MA.

Publicado por: Maria Da Graça Torres Penha
Código identificador: c7a02eb1-3de8-4126-b7cc-6f8bcc2324c2

SÃO LUÍS/MA * SEXTA * 05 DE SETEMBRO DE 2025  ANO XLV * N.º 219 * ISSN 2764-8958 * EDIÇÃO EXTRA *

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saoluis.ma.gov.br 8 / 9 Documento assinado com certificado digital e carimbo de tempo,

conforme Instrução Normativa N.º 70/2021 do TCE/MA.

EXPEDIENTE
PREFEITURA DE SÃO LUÍS

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
Imprensa Oficial do Município - Lei n.º 2.483/80

www.saoluis.ma.gov.br

Eduardo Salim Braide
Prefeito de São Luís

Emilio Carlos Murad
Secretário de Governo

Octávio Augusto Gomes de Figueiredo Soares
Secretário de Administração

Márcio Antonio de Sousa Brandão
Coordenador de Imprensa Oficial

Rua Professor Luís Pinho Rodrigues, n.º 15, Jardim Renascença, Ed. Agenor Cossetti
CEP: 65075-740 - São Luís - MA

SÃO LUÍS/MA * SEXTA * 05 DE SETEMBRO DE 2025  ANO XLV * N.º 219 * ISSN 2764-8958 * EDIÇÃO EXTRA *

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saoluis.ma.gov.br 9 / 9 Documento assinado com certificado digital e carimbo de tempo,

conforme Instrução Normativa N.º 70/2021 do TCE/MA.

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA SUB JUDICE EDITAL N.º 002/2024, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024

	SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E HABITAÇÃO - SEMURH
	EDITAL DE NOVA CONVOCAÇÃO (TERCEIRA) – COMÉRCIO LEGAL (ANIVERSÁRIO DA CIDADE)

		2025-09-06T00:00:32+0000
	MUNICIPIO DE SAO LUIS:06307102000130 1